

Dansk Erhvervspsykologi A/S

Ole Rømers Gade 42, st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2020

Mette Reves
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Erhvervspsykologi A/S
Ole Rømers Gade 42, st
8000 Aarhus C

CVR-nr: 31747678
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor CTM REVISION, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB
Hermodsvej 5A, st. th.
8230 Åbyhøj
DK Danmark
CVR-nr: 33160364
P-enhed: 1016330201

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er psykologisk rådgivning og enhver hermed forbundet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. 671, hvilket svarer til en forøgelse af overskuddet på t.kr. 659 i forhold til 2018.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende. Året har været præget af en succesfuld igangsætning af vundet licitation, ligesom der i øvrigt har været en tilfredsstillende udvikling i forretningsomfanget. Samtidig har året været kendetegnet ved en succesfuld implementation af optimering af forretningsgange, hvilket har medvirket til gode forudsætninger for fremtidig drift. For det kommende år forventes der tilsvarende et positivt resultat i samme omfang som indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets udløb har udbrud af Corona virus påvirket samfundet. For selskabet var der en midlertidig nedgang i aktivitet, men forholdet er håndteret ved tilpasning af forretningsomfang. Efterfølgende er der konstateret tilfredsstillende drift, og forholdet vurderes ikke at påvirke årets resultat mærkbart. Der er ikke efter regnskabsårets afslutning i øvrigt indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.183.430	5.276.891
Personaleomkostninger	1	-7.076.680	-5.091.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-164.262	-23.567
Resultat af ordinær primær drift		942.488	162.157
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-16.467	-71.109
Andre finansielle indtægter	2	9.747	7.554
Øvrige finansielle omkostninger		-61.195	-48.704
Ordinært resultat før skat		874.573	49.898
Skat af årets resultat	3	-203.129	-37.169
Årets resultat		671.444	12.729
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		471.444	12.729
I alt		671.444	12.729

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		413.603	6.108
Indretning af lejede lokaler		38.754	56.546
Materielle anlægsaktiver i alt		452.357	62.654
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		84.139	77.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	84.139	77.836
Anlægsaktiver i alt		536.496	140.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.812.108	2.492.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216.124	170.046
Udskudte skatteaktiver		35.134	25.239
Tilgodehavende skat		0	1.358
Andre tilgodehavender		3.255	14.125
Periodeafgrænsningsposter		102.489	75.627
Tilgodehavender i alt		3.169.110	2.778.982
Likvide beholdninger		4.002.088	340.033
Omsætningsaktiver i alt		7.171.198	3.119.015
Aktiver i alt		7.707.694	3.259.505

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		553.968	82.524
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		1.253.968	582.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.874.277	454.992
Skyldig selskabsskat		197.000	29.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.158.871	897.965
Ansvarlig lånekapital		0	830.000
Periodeafgrænsningsposter		3.223.578	464.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.453.726	2.676.981
Gældsforpligtelser i alt		6.453.726	2.676.981
Passiver i alt		7.707.694	3.259.505

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	82.524	0	582.524
Årets resultat	0	471.444	200.000	671.444
Egenkapital, ultimo	500.000	553.968	200.000	1.253.968

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-6.122.947	-4.290.064
Pensionsbidrag	-573.622	-503.996
Andre omkostninger til social sikring	-99.841	-65.481
Andre personaleomkostninger	-280.270	-231.626
	-7.076.680	-5.091.167

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.747	7.554
	9.747	7.554

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-213.024	-23.232
Ændring af udskudt skat	9.895	-13.937
	-203.129	-37.169

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	-80.000
Andel i årets resultat	-16.467
Udloddet udbytte	0
Modregnet tilgodehavende tilknyttet virksomhed	16.467
Nettoopskrivninger ultimo	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets Regnskabs-mæssig resultat	Regnskabs-mæssig værdi
Dansk Psykologhus ApS, Århus	100%	-88.941	-16.467	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med datterselskab, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 288 og i alt er der en eventualforpligtelse t.kr. 144.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med datterselskab, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 58 og i alt er der en eventualforpligtelse på t.kr. 29.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 104 og i alt er der en eventualforpligtelse t.kr. 52.

Selskabets datterselskab har en negativ egenkapital på t.kr. 89, og selskabet har tilkendegivet at ville opretholde finansiering til datterselskab og om nødvendigt tilføre nødvendige midler til driften.

Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningsindkomst for sambeskattede selskaber og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Den skyldige selskabsskat udgør t.kr. 197.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	13